اما شاهد این هستیم که در تظاهرات مطالباتی روز سه شنبه دوم بهمن ، در مقابل وزارت کار و در تجمع بزرگ بازنشسته گان به دفاعات و از جانب مادران و پدران بازنشسته مان در کف خیابان رو به افکار عمومی جامعه ما و جهان و کل بساط دیو منش حاکمیت سیاه داغ و درفش و شکنجه این شعار جا گرفت : «شکنجه، مستند دیگر اثر ندارد». توپ و تانک - مستند / دیگر اثر ندارد

پنجشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۷ برابر با ۲۴ ژانویه ۲۰۱۹

منبع :

(۱)- کانال تلگرامی سندیکا : (نمایش "طراحی سوخته" بهانه ای برای سرکوب مطالبات و اعتراضات کارگران)

لینک کانال

t.me/vahedsyndica

(۲) - (خبرگزاری فارس، اسماعیل بخشی دستگیر شد ، ۱ بهمن ۱۳۹۷)